c) Correspondências trocadas entre o Contratante e a Contratada sobre o objeto desta contratação, bem

como os demais elementos e instruções contidas no processo em referência.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

Pelo fornecimento o Contratante pagará à Contratada, o valor global de R$ 32.450,00 (trinta e dois mil,
quatrocentos e cinquenta reais), de acordo com a proposta apresentada.

Subcláusula Única - No preço acima estabelecido está compreendido o fornecimento e prestação de
serviço, prestação de garantia, incluindo as despesas com leis sociais, trabalhistas, comerc,~~tárias e
previdenciárias, assistência técnica/suporte, impostos e todos os custos, insumos e demai~ov- s legais,

[...]

Gás Natural e Biocombustiveis. Contratada: ATAC-FIRE
EXTINTORES COMÉRCIO E SERViÇOS LIMITADA- Objeto
Prorrogar a vigência do contrato original ror 12 (dozc) meses. cor-
rcspondcntes ao periodo de 29/1212012 a 2R11212013. Total E.~tirnado
do Aditivo: R$2K.449,9(1 (vinte e oito mil quatrocentos e quarenta e
nove reais e noventa e seis centavos). Fundaml'TIto legal: Aftigo 57,
ineiso li, da Lei n: 8.66619]. Assinado em: 17/12111. As.~inado por:
Magda Maria dc Regina Ch3mbriard. Diretora - Geral da ANJ', e
Renato de Oliveira Bizerr ••. Procurador d;l ATAC-FIRE.